
Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace 

 

 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy U Lesa, Karviná, příspěvkové organizace, U Lesa 713/19, 

Karviná – Ráj stanovila níže uvedené podmínky, podle kterých bude postupovat při 

rozhodování o přijetí dětí do školní družiny. 

 

 

Podmínky přijetí dítěte do školní družiny při Základní škole a Mateřské škole U Lesa, Karviná, 

příspěvkové organizace, U Lesa 713/19, Karviná – Ráj 

pro školní rok 2024/2025 

 

a. Přednostně jsou přijímáni žáci přípravného, 1. a 2. ročníku, žáci 3. ročníku jsou přijímáni do 

naplnění kapacity ŠD, žáci 4. a 5. ročníku jsou přijímáni do naplnění kapacity ŠD. 

b. O zařazení dítěte do školní družiny rozhoduje ředitelka školy. Školní družina má 4 oddělení. 

V oddělení školní družiny může být nejvýše 30 dětí.  

c. Zápis dětí do školní družiny je stanoven na předem určené dny 19. 6. - 20. 6. 2024,  

od 8.00 – 11.00, dále od 14.30 – 16.00 hod. Zákonný zástupce musí přihlásit i děti, které 

chodily do ŠD již v minulém školním roce (dítě nepostupuje do dalšího ročníku automaticky 

jako ve škole). 

 

Stanovení pořadí: 

 

Vzhledem k vysokému zájmu o ŠD a velký počet budoucích dětí z přípravných a prvních tříd ve 

školním roce 2024/2025, bude při přijetí zohledněn ročník, do kterého dítě nastupuje a pořadí, ve 

kterém k zápisu přijdete. 

 

Přednostně jsou přijímáni žáci přípravného, 1. a 2. ročníku, žáci 3. ročníku jsou přijímáni do naplnění 

kapacity ŠD, žáci 4. a 5. ročníku jsou přijímáni do naplnění kapacity ŠD. O zařazení dítěte do školní 

družiny rozhoduje ředitelka školy. Přijetí do ŠD není nárokové. 

 

 

 
Mgr. Jana Petrová 

  ředitelka školy 

 

Kritéria k přijímání dětí do školní družiny 

Vypracovala 

 

Mgr. Jana Petrová 

ředitelka školy 

Dne 03. 06. 2024 

Schválila 

 

Mgr. Jana Petrová 

ředitelka školy 

Dne 03. 06. 2024 

Směrnice nabývá účinnosti dne 04. 06. 2024 

Číslo jednací ZŠ/1237/2024 

Spis. znak / skart. znak a lhůta 1.2. / A 10 

JID SLESSS00180433 


